SỞ Y TẾ  THÁI BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA THÀNH PHỐ
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ NGỎ

			Kính gửi: Các Công ty tư vấn đấu thầu trong nước

Hiện nay Bệnh viện đa khoa thành phố Thái Bình đang thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Dịch vụ vận chuyển và xử lý chất thải y tế tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Thái Bình năm 2023-2024;
Bệnh viện đa khoa thành phố Thái Bình có nhu cầu ký kết hợp đồng với công ty tư vấn đấu thầu để thực hiện lựa chọn nhà thầu gói thầu dịch vụ vận chuyển và xử lý chất thải y tế tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Thái Bình năm 2023-2024.
[bookmark: _Hlk139920419]Tổng giá trị gói thầu: 80.344.000đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu ba trăm bốn mươi bốn ngàn đồng chẵn). Gồm 03 danh mục.
Bệnh viện đa khoa thành phố Thái Bình thông báo đến tất cả công ty tư vấn đấu thầu trong nước hỗ trợ cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu dịch vụ vận chuyển và xử lý chất thải y tế tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Thái Bình năm 2023-2024 cho đơn vị.
[bookmark: _GoBack]Thời gian: Từ ngày 24/7/2023 đến hết 17h00 ngày 27/7/2023.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Nguyễn Thị Hoa – Di động: 0917882898.
Địa chỉ: Đường Trần Thánh Tông, phường Lê Hồng Phong, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình.
Xin chân thành cảm ơn Quý công ty.

                                                         Thái Bình, ngày 24 tháng 07 năm 2023

	GIÁM ĐỐC

Mai Thị Thuý Hằng